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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62329003N

2. Data e Regjistrimit 04/10/1996
3. Emri i Subjektit DELOITTE ALBANIA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr.6, 
Hyrja Nr.7, 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime kontabiliteti dhe mbajtje pasqyrash financiare e 

llogarish. Sherbime konsulence te biznesit dhe menaxhimit. 
Sherbime te vleresimit te aseteve e te biznesit. Sherbime 
ligjore. Veprimtari te tjera te lejuara me ligj.
Maksim Caslli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 25/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1-Z Maksim Caslli dhe Znj Violeta Perleka te hapin 
bashkerisht dhe/ose vecmas ne emer te Shoqerise, nje llogari 
bankare ne nje prej bankave te meposhtme ne Shqiperi: 
Union Bank, Raiffeisen Bank, Intesa Sanpaolo Bank 
Albania, Banka Kombetare Tregtare, CREDINS Bank. 
Perfaqesuesit do te kryejne cfaredolloj pagese, transaksioni, 
transferte dhe/ose cfaredo veprimi tjeter ne lidhje me 
llogarine bankare qe do te hapet si me siper, vecmas ose 
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nepermjet nenshkrimit te perbashket, ne perputhje me 
qellimet e cilesuara ne piken 2 me poshte. 2-Llogaria 
bankare qe do te hapet sipas pikes 1 me siper do te perdoret 
vetem per qellim te kryerjes dhe/ose marrjes se cfaredolloj 
pagese te lidhur me aktivitetin e klienteve specifike te 
Shoqerise (ketu e ne vijim "Klienti").Administratori Z. 
Maksim Caslli perfaqeson shoqerine Deloitte Albania i 
vetem dhe ne menyre te pavarur. Administratoret do te kene 
nevoje per nje nenshkrim te dyte nga Deloitte Central Europe 
Holdings Limited ose perfaqesuesit te saj per veprimet e 
meposhtme: a) Te lidhin kontrata kredie per kredi mbi vleren 
1.500.000 leke; b) te lidhin kontrata dhurimi ku Deloitte do 
te jete donator (dhurues) me vlere mbi 710.000; c) te hapin 
llogari ne emer te shoqerise; d) te hapin llogari me ose pa 
linje kredie, te kerkojne hua ose fonde ne forma te ndryshme 
teknike dhe te negociojne dhe lidhin marreveshje faktoringu; 
e) te bejne 5 ndryshime ne personat e autorizuar per veprime 
ne llogarite bankare dhe fondet e kredise; f) te lidhin 
marreveshje qe do te rezultojne detyrime mbi vleren 
4.300.000 leke per shoqerine pervec marreveshjeve te 
sherbimit me kliente, marreveshje me nenkontraktore per 
marreveshje te sherbimit me kliente dhe marreveshje 
punesimi; g) te lidhin marreveshje per garantimin e 
detyrimeve te paleve te treta; gj) te lidhin marreveshje per 
blerje ose shitje pasurish te paluajtshme; i) te lidhin 
marreveshje qiraje per prona te paluajtshme: psh per 
ambjente jo-banimi etj.Transaksionet qe do te kryhen ne 
perputhje me kete pike 2, perfshijne, por pa u kufizuar, cdo 
lloj pagese per tu kryer prane Autoriteteve Tatimore 
Shqiptare per Klientin, pagesen neto te pagave te 
punemarresve te Klientit si dhe cdo shlyerje dhe/ose pagese 
te faturavete mundshme qe ndonje pale e trete, cilado qofte, 
do te leshoje ndaj Klientit, sipas udhezimeve te vete Klientit. 
Pervec sa parashikohet ne piken 1 me siper, pagesat, 
transaksionet dhe/ose transfertat qe tejkalojne vleren prej 
EUR 5000 (pese mije Euro), do te kryhen nga Perfaqesuesit 
nepermjet nenshkrimit te perbashket. Secili prej 
administratoreve ka te drejte te perfaqesoje dhe menaxhoje 
shoqerine me te drejta dhe pushtet te plote. Administratoret 
do te perfaqesojne shoqerine ne menyre te pavarur nga njeri-
tjetri.
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Ahmed Hassan12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2017                Deri: 29/06/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve ka te drejte te perfaqesoje dhe 
menaxhoje shoqerine me te drejta dhe pushtet  te plote. 
Administratoret do te perfaqesojne shoqerine ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri.Administratori Z.Ahmed Hassan  
perfaqeson shoqerine Deloitte Albania i vetem dhe ne 
menyre te pavarur.Administratoret do te kene nevoje per nje 
nenshkrim te dyte nga Deloitte Central Europe Holdings 
Limited ose perfaqesuesit te saj per veprimet e meposhtme:a) 
Te lidhin kontrata kredie per kredi mbi vleren 1.500.000 
leke;b) te lidhin kontrata dhurimi ku Deloitte do te jete 
donator (dhurues) me vlere mbi 710.000;c) te hapin llogari 
ne emer te shoqerise;d) te hapin llogari me ose pa linje 
kredie,te kerkojne hua ose fonde ne forma te ndryshme 
teknike dhe te negociojne dhe lidhin marreveshje 
faktoringu;e) te bejne ndryshime ne personat e autorizuar per 
veprime ne llogarite bankare dhe fondet e kredise;f)te lidhin 
marreveshje qe do te rezultojne detyrime mbi vleren 
4.300.000 leke per shoqerine pervec marreveshjeve te 
sherbimit me kliente,marreveshje me nenkontraktore per 
marreveshje te sherbimit me kliente dhe marreveshje 
punesimi;g) te lidhin marreveshje per garantimin e 
detyrimeve te paleve te treat;gj) te lidhin marreveshje per 
blerje ose shitje pasurish te paluajtshme;i) te lidhin 
marreveshje qiraje per prona te paluajtshme: psh per 
ambjente jo-banimi etj.
Violeta Përleka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2018                Deri: 11/05/2022

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1-Z Olindo Shehu dhe Znj Violeta Perleka te hapin 
bashkerisht dhe/ose vecmas ne emer te Shoqerise, nje llogari 
bankare ne nje prej bankave te meposhtme ne 
Shqiperi:Union Bank.Raiffeisen Bank.Intesa Sanpaolo Bank 
Albania.Banka Kombetare Tregtare.CREDINS 
Bank.Perfaqesuesit do te kryejne cfaredolloj pagese, 
transaksioni, transferte dhe/ose cfaredo veprimi tjeter ne 
lidhje me llogarine bankare qe do te hapet si me siper, 
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vecmas ose nepermjet nenshkrimit te perbashket, ne 
perputhje me qellimet e cilesuara ne piken 2 me poshte.2-
.Llogaria bankare qe do te hapet sipas pikes 1 me siper do te 
perdoret vetem per qellim te kryerjes dhe/ose marrjes se 
cfaredolloj pagese te lidhur me aktivitetin e klienteve 
specifike te Shoqerise(ketu e ne vijim "Klienti"). 
Transaksionet qe do te kryhen. ne perputhje me kete pike 2, 
perfshijne.por pa u kufizuar, cdo lloj pagese per tu kryer 
prane Autoriteteve Tatimore Shqiptare per Klientin,pagesen 
neto te pagave te punemarresve te Klientit si dhe cdo 
shlyerje dhe/ose pagese te faturavete mundshme qe ndonje 
pale e trete, cilado qofte, do te leshoje ndaj Klientit, sipas 
udhezimeve te vete Klientit.Pervec sa parashikohet ne piken 
1 me siper, pagesat, transaksionet dhe/ose transfertat qe 
tejkalojne vleren prej EUR 5000 (pese mije Euro), do te 
kryhen nga Perfaqesuesit nepermjet nenshkrimit te 
perbashketEmerohen per kryerjen e pagesave, 
transaksioneve dhe transfertave ne lidhje me bankat e 
renditura ne piken 2 te ketij Vendimi, nepermjet nje 
nenshkrimi te perbashket te dy prej te caktuarve: Znj. Violeta 
Perleka; dhe/ose Z. Olindo Shehu, shtetas shqiptar dhe/ose Z. 
Ahmed Hassan, shtetas pakistanez  Secili prej 
administratoreve ka te drejte te perfaqesoje dhe menaxhoje 
shoqerine me te drejta dhe pushtet  te plote. Administratoret 
do te perfaqesojne shoqerine ne menyre te pavarur nga njeri 
tjetri.Administratoret do te kene nevoje per nje nenshkrim te 
dyte nga Deloitte Central Europe Holdings Limited ose 
perfaqesuesit te saj per veprimet e meposhtme:a) Te lidhin 
kontrata kredie per kredi mbi vleren 1.500.000 leke;b) te 
lidhin kontrata dhurimi ku Deloitte do te jete donator 
(dhurues) me vlere mbi 710.000;c) te hapin llogari ne emer 
te shoqerise;d) te hapin llogari me ose pa linje kredie,te 
kerkojne hua ose fonde ne forma te ndryshme teknike dhe te 
negociojne dhe lidhin marreveshje faktoringu;e) te bejne 
ndryshime ne personat e autorizuar per veprime ne llogarite 
bankare dhe fondet e kredise;f)te lidhin marreveshje qe do te 
rezultojne detyrime mbi vleren 4.300.000 leke per shoqerine 
pervec marreveshjeve te sherbimit me kliente,marreveshje 
me nenkontraktore per marreveshje te sherbimit me kliente 
dhe marreveshje punesimi;g) te lidhin marreveshje per 
garantimin e detyrimeve te paleve te treat;gj) te lidhin 
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marreveshje per blerje ose shitje pasurish te paluajtshme;i) te 
lidhin marreveshje qiraje per prona te paluajtshme: psh per 
ambjente jo-banimi etj.Te autorizohet Znj. Violeta Perleka, 
shtetase shqiptare, per te nenshkruar dhe kryer pa limit 
pagesa per te gjitha taksat dhe kontributet e sigurimeve 
shoqerore, gjithashtu edhe pagesa te tjera deri ne vleren 
5,000 Euro ne llogarite e meposhtme bankare ne Shqiperi: 
Union Bank, Raiffeisen Bank Intesa San Paolo Bank, Banka 
Kombetare Tregtare, CREDINS Bank 
Deloitte Central Europe Holding
               Para: 100.000,00                Natyre: 
10,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELOITTE ALBANIA SH.P.K
E-Mail: almarketing@deloittece.com 
almarketing@deloittece.com 
Telefon:  00 355 4  451 7920 
Fax: 00 355 4  451 7 990

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036061-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/10
/1996

Numri i Vendimit:16016, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 02.10.1996 Emri i subjektit; "DELOITTE & TOUCHE" shpk Data e 
themelimit; 02.10.1996 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Tirana Trade Center, nr 32, Rruga 
e Durresit, Tirane Kapitali; 100 000 leke Objekti; Kontroll revizionimi, sherbime per 
taksat, konsulte menaxheriale, finance korporatash, ç'do sherbim tjeter qe lidhet me te,  
Perfaqesuesi ligjor; z. Trevor J. Wallinger Ortaket; "DELOITTE & TOUCHE EASTERN 
EUROPE"  S.A 100%
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (60).pdf

2. 02/04
/1999

Numri i Vendimit:16016/1, Gjykata:Tirane
- Ortaku i vetem i shoqerise "DELOITTE & TOUCHE" shpk, shoqeris "DELOITTE & 
TOUCHE EASTERN EUROPE"  S.A, i ka shitur 100% kuotat e saj tek shoqeria 'DTCE 
Holdings Limited e cila behet ortake e vetme e shoqerise ne Shqiperi. - Emrohet 
administrator i ri z. Maksim Caslli - Ndryshon selia e shoqerise ne adrese; VEVE Business 
Center, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (60).pdf

3. 17/07
/2001

Numri i Vendimit:16016/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i shoqerise ne; Fushen Ekspertize Kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (60).pdf

4. 20/01
/2003

Numri i Vendimit:16016/3, Gjykata:Tirane
- Ndryshon selia e shoqerise ne; Rruga Murat Toptani, "Gjegji Center", kati 8, Tirane - 
Shtohet dhe nje administrator tjeter ne shoqeri i cili eshte; zx. Neil Denton.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (60).pdf

5. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:16016/4, Gjykata:Tirane
- Ndryshohet emri i shoqerise ne; "DELOITTE ALBANIA" shpk. - Ndryshon selia e 
shoqerise ne adresen; Rruga Murat Toptani, Eurocol Center, kati 8, Tirane - Ne nenin 2.1 
te Satutit te Kompanise emri i pronarit te vetem do te ndryshohet nga DTCE Holdings 
Limited ne " DELOITTE CENTRAL EUROPE HOLDINGS LIMITED". - Emerohet ne 
vend te administratorit z.Neil Denton, z.Andrew Heffron dhe z. Ahmed Hassan prej dt 
28.04.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (60).pdf

6. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:16016/5, Gjykata:Tirane
Emerohen administratoret e rinj te shoqerise si me poshte; 1. z.Nikhilesh Nagar      2. 
z.Santiago Pardo Jimenez      3.z.Daniel James Bamfield Steward-Roberts

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B7FA7-C9EC-44B2-BA47-9C997F037971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B7FA7-C9EC-44B2-BA47-9C997F037971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B7FA7-C9EC-44B2-BA47-9C997F037971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B7FA7-C9EC-44B2-BA47-9C997F037971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B7FA7-C9EC-44B2-BA47-9C997F037971
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (60).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110676-01-08
Data e Themelimit ishte            "02/10/1996"          u be            "04/10/1996"         
Data e Themelimit ishte            "02/10/1996"          u be            "04/10/1996"         
Objekti ishte            ("Kontroll revizionimi, sherbime per taksat, konsulte menaxheriale, 
finance korporatash, ç'do sherbim tjeter qe lidhet me te, Ekspertize Kontabel,")          u be            
("Shoqerimi Auditimi, Serbime Konsulence ne Finance etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("DELOITTE ALBANIA shpk")          u be            ("DELOITTE 
ALBANIA SH.P.K")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Eurocolor Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MURAT TOPTANI EUROCOL CENTER;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Deloitte Central Europe Holding")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Deloitte Central Europe Holdings")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Caslli")                      Nga data 
"02/04/1999
eshte shtuar administratori:            ("Christopher Stevens")                      Nga data 
"07/12/2007
eshte shtuar administratori:            ("Ahmed Hassan")                      Nga data 
"24/06/2005
eshte larguar administratori:            ("Daniel James Bamfield Stewart Roberts")         
eshte larguar administratori:            ("Nikhilesh Nagar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153011-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B7FA7-C9EC-44B2-BA47-9C997F037971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BED3C0-7794-410B-84B9-78A40D894398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AEF4F5-D81A-4101-B922-D6C34CC6E9AE
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193988-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682023262")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anton Lezhja")                      Nga data "19/11/2008
eshte larguar administratori:            ("Christopher Stevens")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337106-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati i Ri , Kati i Dyte, poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Eurocolor Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358504B1-6E8E-43BD-95A0-012C86721112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358504B1-6E8E-43BD-95A0-012C86721112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ADBDA1-13FE-4A31-8F69-1179DC127AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787F194B-ECB8-49DA-81C2-A1E43046DF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F226E10-CE6F-497F-9D17-CE755F116375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D2C604-41F5-4B07-A3B7-DA76B65BB5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C005425-E7FB-4C45-ADF8-E7FC9948BE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99685F4B-9C4A-4CAA-9F12-F90EC1421887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E04535-CD62-4A21-8A02-035A13740B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42900364-56D9-4B91-A60F-8991F7CF7F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C57F28-C216-4A3B-B2AB-895DD6B982D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096331E8-9BC4-47CD-866F-B30F31F76AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C20D5-C08D-4B26-9ACD-F57EAE5796BD
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10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347412-02-10
Telefon ishte            ("0682023262")          u be            ("")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00 355 4  451 7920")         
Fax ishte            ("")          u be            ("00 355 4  451 7 990")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Elbasanit", Pallati poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati i Ri , Kati i Dyte, poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504086-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.01.2011 per 
largimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Santiago Pardo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-582376-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Shoqerimi Auditimi, Serbime Konsulence ne Finance etj.")          u be            
("Kontroll - revizionim dhe kontabilitet, sherbime per taksat, konsulence 
menaxheriale, finance korporatash, cdo sherbim tjeter qe lidhet me to.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Lezhja")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2008")            u be              ("19/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Lezhja")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A635C063-5F9A-4EAF-915D-035A650BC6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB362A9-5F23-43F5-B879-313CD6F389BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F770CED3-84FA-46F8-8CCE-5823C9467034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25595D5-6EB8-436C-96EE-34DF9B14A8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153FBD91-6489-4F7E-9A5F-7D34302EF239
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Caslli")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/1999")            u be              ("19/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Caslli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmed Hassan")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2005")            u be              ("19/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmed Hassan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668847-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2012 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Maksim Caslli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Maksim Caslli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683354-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.02.2012, per 
zevendesimin e njerit prej administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nuriona Berdica")                      Nga data 
"06/02/2012             Ne daten "06/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Ahmed Hassan")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE27977-245E-4627-83F9-313619C7B3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73FAC16-62F7-489E-9FDF-CB4CC313C143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A810E340-8748-4B97-9F1E-C68563B35675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10787E95-1862-40C6-B150-C99D40EF11DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFCE87B-73C5-4B05-8ED1-7AEEE748D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD2AC6B-7C19-404D-BE26-81189086F9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B977EF-F47C-4172-93DC-D8B3131F3481
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30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451119-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2014 per ndryshimin e 
administratoreve. Shkarkimi i Anton Lezhja dhe emerimi i Johnny Jozef Hybert Ploem dhe 
Olindo Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olindo Shehu")                      Nga data 
"16/04/2014             Ne daten "16/04/2019
eshte shtuar administratori:            ("Johnny Jozef Hybert Ploem")                      Nga 
data "16/04/2014             Ne daten "16/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Anton Lezhja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463525-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.04.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Objekti ishte            ("Kontroll - revizionim dhe kontabilitet, sherbime per taksat, 
konsulence menaxheriale, finance korporatash, cdo sherbim tjeter qe lidhet me to.")          
u be            ("Kontabilitet, mbajtje llogarish e pasqyrash financiare dhe veprimtai 
auditimi. Aktivitete konsulence te biznesit dhe menaxhimit. Aktivitete te vleresimit te 
aseteve e biznesit. Aktivitete ligjore. Aktivitete te tjera biznesi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Deloitte Central Europe Holding")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Violeta Përleka")                      Nga data 
"23/04/2014             Ne daten "23/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Nuriona Berdica")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olindo Shehu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D1F359-61DE-4D22-BAEF-1B9411F4B8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D1F359-61DE-4D22-BAEF-1B9411F4B8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183765CE-0472-4BF8-98DB-5240D797900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A78F9AC-E5F9-4995-85BD-FBB0DC562780
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Competence ishte                      ("Administratori Z.Olindo Shehu perfaqeson shoqerine 
Deloitte Albania i vetem dhe ne menyre te pavarur")            u be              ("Secili prej 
administratoreve ka te drejte te perfaqesoje dhe menaxhoje shoqerine me te drejta dhe 
pushtet  te plote. Administratoret do te perfaqesojne shoqerine ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri.Administratori Z.Olindo Shehu perfaqeson shoqerine Deloitte Albania i vetem 
dhe ne menyre te pavarur.Administratoret do te kene nevoje per nje nenshkrim te dyte 
nga Deloitte Central Europe Holdings Limited ose perfaqesuesit te saj per veprimet e 
meposhtme:a) Te lidhin kontrata kredie per kredi mbi vleren 1.500.000 leke;b) te lidhin 
kontrata dhurimi ku Deloitte do te jete donator (dhurues) me vlere mbi 710.000;c) te 
hapin llogari ne emer te shoqerise;d) te hapin llogari me ose pa linje kredie,te kerkojne 
hua ose fonde ne forma te ndryshme teknike dhe te negociojne dhe lidhin marreveshje 
faktoringu;e) te bejne ndryshime ne personat e autorizuar per veprime ne llogarite 
bankare dhe fondet e kredise;f)te lidhin marreveshje qe do te rezultojne detyrime mbi 
vleren 4.300.000 leke per shoqerine pervec marreveshjeve te sherbimit me 
kliente,marreveshje me nenkontraktore per marreveshje te sherbimit me kliente dhe 
marreveshje punesimi;g) te lidhin marreveshje per garantimin e detyrimeve te paleve te 
treat;gj) te lidhin marreveshje per blerje ose shitje pasurish te paluajtshme;i) te lidhin 
marreveshje qiraje per prona te paluajtshme: psh per ambjente jo-banimi etj.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Johnny Jozef Hybert Ploem")                    
, Competence ishte                      ("Administratori Z.Johnny Jozef Hybert Ploem 
perfaqeson shoqerine Deloitte Albania i vetem dhe ne menyre te pavarur")            u be              
("Secili prej administratoreve ka te drejte te perfaqesoje dhe menaxhoje shoqerine me te 
drejta dhe pushtet  te plote. Administratoret do te perfaqesojne shoqerine ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri.Administratori Z.Johnny Jozef Hybert Ploem perfaqeson 
shoqerine Deloitte Albania i vetem dhe ne menyre te pavarur.Administratoret do te kene 
nevoje per nje nenshkrim te dyte nga Deloitte Central Europe Holdings Limited ose 
perfaqesuesit te saj per veprimet e meposhtme:a) Te lidhin kontrata kredie per kredi mbi 
vleren 1.500.000 leke;b) te lidhin kontrata dhurimi ku Deloitte do te jete donator 
(dhurues) me vlere mbi 710.000;c) te hapin llogari ne emer te shoqerise;d) te hapin 
llogari me ose pa linje kredie,te kerkojne hua ose fonde ne forma te ndryshme teknike 
dhe te negociojne dhe lidhin marreveshje faktoringu;e) te bejne ndryshime ne personat e 
autorizuar per veprime ne llogarite bankare dhe fondet e kredise;f)te lidhin marreveshje 
qe do te rezultojne detyrime mbi vleren 4.300.000 leke per shoqerine pervec 
marreveshjeve te sherbimit me kliente,marreveshje me nenkontraktore per marreveshje 
te sherbimit me kliente dhe marreveshje punesimi;g) te lidhin marreveshje per 
garantimin e detyrimeve te paleve te treat;gj) te lidhin marreveshje per blerje ose shitje 
pasurish te paluajtshme;i) te lidhin marreveshje qiraje per prona te paluajtshme: psh per 
ambjente jo-banimi etj.")           

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519078-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087248-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177843-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7213AF2D-E1E2-499B-BDA5-24ADC9AC4B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E14187-1DB8-4686-9D23-94C221DD4FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1DB88-868D-40F0-B7ED-9CE35A33A705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB29F96C-086E-4AC6-BE92-D0056FD3EE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A51D7E-5FDA-4235-AEBE-101D4C4186DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E77C23-A953-4B8F-8330-1B3CB28D9406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC8C0DE-4CE9-4842-A012-37D661AB8EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400B2FAD-B722-4C8E-99E2-5A1F3A125A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0CEED1-E738-4969-92D6-679D6A20561E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A49D4-1ED9-4105-BA69-70F86E987338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4D3250-6FFA-45A2-9D17-9BF4556040EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A574289-51E2-4EC7-ACF1-B6D98200BC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A574289-51E2-4EC7-ACF1-B6D98200BC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBB57AE-7DCF-45DB-9B55-C9B471B73B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235CD4F-DD19-46E4-8F10-5A78FAF6F48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235CD4F-DD19-46E4-8F10-5A78FAF6F48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581FA92-B3F7-4C68-996E-9EE8199719BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC2F972-A207-4E73-A1B2-F8A2AC73E97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A82809-3D8F-4CBC-9A4D-FCEDC5C7F233
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867588-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889119-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980199-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D46853F-D9EE-4017-9CF7-4E6DE7B6258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E457C86-A461-4D65-A6F3-756D57C858DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AB712A-D85F-4FE4-968E-8086072B6D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B76DD3-BDA9-4187-9A55-27847E976C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98FD056-D008-44FD-8CD8-32CD8434E69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440903C0-48C4-4153-BCAD-4F076E958F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67403F43-C965-4FAE-8646-1175FE40E247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829E576D-F490-4648-BDCA-2666B5946496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381B0CFE-C77A-415E-8D2E-5F455772F8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A1EA24-C158-45AA-9951-A9E38DF7EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A1EA24-C158-45AA-9951-A9E38DF7EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370CF747-0274-4C98-A121-228489416CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2170561E-9125-49BC-ACB7-5DCA295152EE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-269668-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2017 per 
ndryshimin e statutit duke shtuar piken 3 tek neni 12.Depozitimi i statutit date 01.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351629-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359814-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Bordit të Drejtorëve datë 29.06.2017, 
ku është vendosur: Shkarkimi i Administratorit Z. Johnny Jozef Hybert Ploem dhe emërimi 
i Administratorit të ri të Shoqërisë Z. Ahmed Hassan me të njëjtat kufizime dhe 
kompetenca të përcaktuara sipas statutit të Shoqërisë, për një periudhë 4 (katër) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmed Hassan")                      Nga data 
"29/06/2017             Ne daten "29/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Johnny Jozef Hybert Ploem")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F21EE2-4E45-490E-AC28-796A9D7E86ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09508B9F-6B27-4A0F-8EA5-93D9A8F8B1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B854595-7242-4ECE-9747-984B00B91E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B854595-7242-4ECE-9747-984B00B91E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8FC8DE-83C9-4D8B-99BB-A3F9AB290B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDF3DC-1515-45AA-93B5-E374E7AEE5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003A5265-153A-4E6E-A69E-7DF01344E0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0D0151-44F6-48DE-83FA-D243E1524F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAF455-1026-42A1-B40B-D249B64C836F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A177E-ABFD-4B5D-AD9B-4470AEE3A12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A177E-ABFD-4B5D-AD9B-4470AEE3A12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85F2117-68C3-4B2E-868B-768D587E034C
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Dokumenti i autorizimit

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437945-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2017, i shoqerise "Deloitte 
Central Europe Holding" ku eshte vendosur: 1- Te miratoje vendimin e marre nga  
DELOITTE ALBANIA sh.p.k, date 15.06.2017. per hapjen e llogarive bankare per 
Deloitte Legal sh.p.k dhe caktimin e te drejtes se nenshkrimit per veprime ne keto llogari.  
2- Miratimi i dhene do te kete efekt prapaveprues duke filluar nga data 15.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmed Hassan")                    , 
Competence ishte                      ("Secili prej administratoreve ka te drejte te perfaqesoje 
dhe menaxhoje shoqerine me te drejta dhe pushtet  te plote. Administratoret do te 
perfaqesojne shoqerine ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.Administratori Z. Ahmed 
Hassan  perfaqeson shoqerine Deloitte Albania i vetem dhe ne menyre te 
pavarur.Administratoret do te kene nevoje per nje nenshkrim te dyte nga Deloitte 
Central Europe Holdings Limited ose perfaqesuesit te saj per veprimet e meposhtme:a) 
Te lidhin kontrata kredie per kredi mbi vleren 1.500.000 leke;b) te lidhin kontrata 
dhurimi ku Deloitte do te jete donator (dhurues) me vlere mbi 710.000;c) te hapin llogari 
ne emer te shoqerise;d) te hapin llogari me ose pa linje kredie,te kerkojne hua ose fonde 
ne forma te ndryshme teknike dhe te negociojne dhe lidhin marreveshje faktoringu;e) te 
bejne ndryshime ne personat e autorizuar per veprime ne llogarite bankare dhe fondet e 
kredise;f)te lidhin marreveshje qe do te rezultojne detyrime mbi vleren 4.300.000 leke 
per shoqerine pervec marreveshjeve te sherbimit me kliente,marreveshje me 
nenkontraktore per marreveshje te sherbimit me kliente dhe marreveshje punesimi;g) te 
lidhin marreveshje per garantimin e detyrimeve te paleve te treat;gj) te lidhin 
marreveshje per blerje ose shitje pasurish te paluajtshme;i) te lidhin marreveshje qiraje 
per prona te paluajtshme: psh per ambjente jo-banimi etj.")            u be              ("Secili 
prej administratoreve ka te drejte te perfaqesoje dhe menaxhoje shoqerine me te drejta 
dhe pushtet  te plote. Administratoret do te perfaqesojne shoqerine ne menyre te pavarur 
nga njeri tjetri.Administratori Z.Ahmed Hassan  perfaqeson shoqerine Deloitte Albania i 
vetem dhe ne menyre te pavarur.Administratoret do te kene nevoje per nje nenshkrim te 
dyte nga Deloitte Central Europe Holdings Limited ose perfaqesuesit te saj per veprimet 
e meposhtme:a) Te lidhin kontrata kredie per kredi mbi vleren 1.500.000 leke;b) te 
lidhin kontrata dhurimi ku Deloitte do te jete donator (dhurues) me vlere mbi 710.000;c) 
te hapin llogari ne emer te shoqerise;d) te hapin llogari me ose pa linje kredie,te 
kerkojne hua ose fonde ne forma te ndryshme teknike dhe te negociojne dhe lidhin 
marreveshje faktoringu;e) te bejne ndryshime ne personat e autorizuar per veprime ne 
llogarite bankare dhe fondet e kredise;f)te lidhin marreveshje qe do te rezultojne 
detyrime mbi vleren 4.300.000 leke per shoqerine pervec marreveshjeve te sherbimit me 
kliente,marreveshje me nenkontraktore per marreveshje te sherbimit me kliente dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B707526D-164E-4009-B38D-847C02969866
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marreveshje punesimi;g) te lidhin marreveshje per garantimin e detyrimeve te paleve te 
treat;gj) te lidhin marreveshje per blerje ose shitje pasurish te paluajtshme;i) te lidhin 
marreveshje qiraje per prona te paluajtshme: psh per ambjente jo-banimi etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781619-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
11.05.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Violeta Përleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/04/2014")            u be              ("11/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Violeta Përleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2018")            u be              ("11/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Violeta Përleka")                    , 
Competence ishte                      ("Secili prej administratoreve ka te drejte te perfaqesoje 
dhe menaxhoje shoqerine me te drejta dhe pushtet  te plote. Administratoret do te 
perfaqesojne shoqerine ne menyre te pavarur nga njeri tjetri.Administratoret do te kene 
nevoje per nje nenshkrim te dyte nga Deloitte Central Europe Holdings Limited ose 
perfaqesuesit te saj per veprimet e meposhtme:a) Te lidhin kontrata kredie per kredi mbi 
vleren 1.500.000 leke;b) te lidhin kontrata dhurimi ku Deloitte do te jete donator 
(dhurues) me vlere mbi 710.000;c) te hapin llogari ne emer te shoqerise;d) te hapin 
llogari me ose pa linje kredie,te kerkojne hua ose fonde ne forma te ndryshme teknike 
dhe te negociojne dhe lidhin marreveshje faktoringu;e) te bejne ndryshime ne personat e 
autorizuar per veprime ne llogarite bankare dhe fondet e kredise;f)te lidhin marreveshje 
qe do te rezultojne detyrime mbi vleren 4.300.000 leke per shoqerine pervec 
marreveshjeve te sherbimit me kliente,marreveshje me nenkontraktore per marreveshje 
te sherbimit me kliente dhe marreveshje punesimi;g) te lidhin marreveshje per 
garantimin e detyrimeve te paleve te treat;gj) te lidhin marreveshje per blerje ose shitje 
pasurish te paluajtshme;i) te lidhin marreveshje qiraje per prona te paluajtshme: psh per 
ambjente jo-banimi etj.")            u be              ("Te autorizohet Znj. Violeta Perleka, 
shtetase shqiptare, per te nenshkruar dhe kryer pa limit pagesa per te gjitha taksat dhe 
kontributet e sigurimeve shoqerore, gjithashtu edhe pagesa te tjera deri ne vleren 5,000 
Euro ne llogarite e meposhtme bankare ne Shqiperi: Union Bank, Raiffeisen Bank 
Intesa San Paolo Bank, Banka Kombetare Tregtare, CREDINS Bank ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D776298-B640-4E4D-A814-98F236370219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF5C48E-2672-4446-8D76-D80FB30EFA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF5C48E-2672-4446-8D76-D80FB30EFA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C093DC-1C24-4423-AFD2-E900625B6A28
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878827-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921705-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimti, date 28.08.2018 me te cilin autorizohet 
Z. Roden Pajaj, te perfaqesoje shoqerine per te kryer dhe ekzekutuar cfaredo  dhe te gjitha 
pagesat, transaksionet dhe transfertat ne lidhje me listen e pagesave dhe pagen e 
punemarresve te shoqerise ne cdo llogari bankare apo institucion financiar ku shoqeria ka 
llogarite e saj. Kompetencat e dhena nepermjet ketij vendimi do te ushtrohen nga Z. Roden 
Pajaj nepermjet nenshkrimit te perbashket me te pakten nje prej personave te meposhtem: 
Z. Olindo Shehu dhe Znj. Violeta Perleka. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941610-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2018 te 
autorizoje dhe jape kompetencen z. Genti Rama te perfaqesoje shoqerine per te kryer dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF7B10-A886-4AE3-B738-3CB55448E97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ABF64B-6280-46B0-BEA4-6CA7420AB0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA9AC4D-FAA3-4FA2-B31D-AC8DB2480B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA9AC4D-FAA3-4FA2-B31D-AC8DB2480B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF7F55C-0E98-4BAC-9CFC-39B876E66AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF7F55C-0E98-4BAC-9CFC-39B876E66AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDFD7E9-C887-41AF-B439-3B629551845A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7832534-612F-412D-B582-775B05A9CDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9E2F13-DD7C-49D9-A3D5-7AC6A483D81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AFF698-80CD-469B-A19D-971F9363674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9F0110-E12D-4805-92CF-622CF07C0E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E4D77E-9CC5-463C-8557-EAFBBEB3DFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E4D77E-9CC5-463C-8557-EAFBBEB3DFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AA673E-D0CD-45DC-A5E1-FD33F94826A9
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ekzekutuar cfaredo dhe te gjitha pagesat, transaksionet dhe transfertat ne vlere me te 
madhe se 5000 e( pese mije euro) ne cdo llogari bankare apo institucion financiar ku 
shoqeria ka llogarite e saj. Kompetencat e dhena nepermjet ketij vendimi do te ushtrohen 
nga z. Genti Rama nepermjet nenshkrimit te perbashket me te pakten nje prej personave te 
meposhtem: z. Olindo Shehu, znj. Violeta Perleka. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020267-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.11.2018 për 
krijimin e një llogarie bankare.Emri i llogarisë do të jetë : Deloitte Masters – University of 
Turin Diploma”Tariffs of Albanian Students”.Vendimi i ortakut të vetëm datë15.11.2018 
për përdorimin e shërbimit “Internet Banking”të ofruar nga Banka Kombëtare Tregtare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("almarketing@deloittece.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054114-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.01.2019 ku 
është vendosur: Të autorizoje Z.Olindo Shehu dhe Znj.Violeta Perleka të hapin bashkërisht 
dhe/ose veçmas në emër të shoqërisë , një llogari bankare në bankat :-Union Bank; 
Raiffeisen Bank; Intesa San Paolo Bank Albania; Banka Kombëtare Tregtare; Credins 
Bank. Përfaqësuesit do të kryejnë çfarëdo pagese, transaksione dhe transferta dhe/ose 
çfarëdo veprimi në lidhje me llogarinë bankare që do të hapet. Llogaria bankare do të hapet 
dhe do të përdoret vetëm për qëllim të kryerjes dhe/ose marrjes së çfarëdo pagese të lidhur 
me aktivitetin e Zyrës së Përfaqësimit të BSH Hisni Aparati d.o.o Nazarje, që është klient i 
shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23604871-B03B-414F-A15B-A95C56DC4B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23604871-B03B-414F-A15B-A95C56DC4B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9727EE8-D99E-48C5-99D4-C9DB73BBD98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A57E4-C28B-4A3C-B9C4-F906E8294954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFA6B08-2CFA-473C-BB70-440802521ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFA6B08-2CFA-473C-BB70-440802521ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EC5DAF-217C-461E-87E1-6F54BA7093E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0519FA-D3B8-4C59-8667-A2F42E35BFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4E77CF-734B-4876-ABB5-35A4BD9CE678
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134820-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
04.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kontabilitet, mbajtje llogarish e pasqyrash financiare dhe veprimtai 
auditimi. Aktivitete konsulence te biznesit dhe menaxhimit. Aktivitete te vleresimit te 
aseteve e biznesit. Aktivitete ligjore. Aktivitete te tjera biznesi. ")          u be            
("Sherbime kontabiliteti dhe mbajtje pasqyrash financiare e llogarish. Sherbime 
konsulence te biznesit dhe menaxhimit. Sherbime te vleresimit te aseteve e te biznesit. 
Sherbime ligjore. Veprimtari te tjera te lejuara me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167684-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olindo Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2019")            u be              ("15/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194155-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.05.2019 ku 
është vendosur që administratorët z. Olindo Shehu dhe znj. Violeta Përleka të kryejnë 
veprimet sipas kompetencave të përcaktuara në vendim.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB093E9-A59F-4335-874F-74E6A5782607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB093E9-A59F-4335-874F-74E6A5782607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EE0094-93C0-4E44-9A4C-9F86B4BFCFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C56CF-2CA1-49D0-865F-4A29B2702B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3C56CF-2CA1-49D0-865F-4A29B2702B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B295874-44C2-492C-8027-69410257F802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57246FCB-5663-4134-9460-AF6F014DB628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F774812C-6224-4E10-8A64-031F564A6D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDAEBE9-16A0-4452-8EE4-52DA94C5730A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDAEBE9-16A0-4452-8EE4-52DA94C5730A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04680B26-2EF7-41A4-BA25-EE538527FBA8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243599-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2019 ku 
eshte vendosur: shkarkimi nga detyra e administratorit Olindo Shehu dhe emerimin ne 
vend te tij te Maksim Caslli per nje afat 4-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Caslli")                      Nga data 
"25/06/2019             Ne daten "25/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Olindo Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262022-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Raporti ecurise se veprimtarise.pdf
shenime shpjeguese (2).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar D.Albania.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332489-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF45CE3C-8069-41FC-A7C2-10518AE2EA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF45CE3C-8069-41FC-A7C2-10518AE2EA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB1B1FD-BF98-46A9-9C5B-39A4ACE27E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F5F4E1-BB9C-4957-A325-4968CE40EEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81B8858-09D5-43B8-8502-2DCC13BB8E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B26048-E874-4295-952B-5EDAA59B9C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E763D9BB-44F8-4333-943C-8EF5C226ED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E763D9BB-44F8-4333-943C-8EF5C226ED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED73041-05A0-41FA-9095-3013B46EAC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A765D0-6A9A-4CC8-A89E-3016D381A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303562B-6C41-4EC0-917B-66516CBB8610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1797540-37FB-43A6-854D-6D944C228909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F647722-FB55-460F-825B-9CECE95FAF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC5193-0D4D-4AF7-88F2-BE75B92AE9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFACEAC5-D153-438A-8981-DAEE1E440487
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  datë 06.09.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr.6, Hyrja Nr.7, 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Elbasanit", Pallati poshte Fakultetit Gjeologji-Miniera.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4D7903-A2EA-45DA-BBF7-456D56455A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF0D33-1828-4970-BB1C-85C9C56F2AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12BE87-B525-4A4C-AA28-8DC8CD89DBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12BE87-B525-4A4C-AA28-8DC8CD89DBB6

